## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GAPRE N°. 156/2018.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica do Município e, em observância ao Art. 67, da Lei 8.666/93.

## RESOLVE:

Art. 1°. Designar o senhor, <u>LEANDRO EUDES DOS SANTOS</u>
<u>MEDEIROS</u>, Engenheiro Civil da Prefeitura de Cajazeirinhas,
para atuar como **Fiscal Técnico Responsável** pela
fiscalização de todas as obras em execução no Município de
Cajazeirinhas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Cajazeirinhas, em 12 de Novembro de 2018.

Francisco de Assis Rodrigues de Lima

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Francisco de Assis Rodrigues de Lima Prefeito Constitucional



## Jornal Oficial do Município de Cajazeirinhas

IMPRENSA OFICIAL - CRIADO PELA LEI Nº 027/97, DE 13/05/97

ANO XIX

Edição nº 11/2018

Segunda-feira, 12 de novembro de 2018

PORTARIA GAPRE N°. 156/2018.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei Orgânica do Município e, em observância ao Art. 67, da Lei 8.666/93.

## RESOLVE:

Art. 1°. Designar o senhor, LEANDRO EUDES DOS SANTOS MEDEIROS, Engenheiro Civil da Prefeitura de Cajazeirinhas, Fiscal Técnico atuar como Responsável pela fiscaliz<mark>ação de todas</mark> as obras em execução no Município de Cajazeirinhas.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Cajazeirinhas, em 12 de Novembro de 2018.

Francisco de Assis Rodrigues de Lima PREFEITO CONSTITUCTONAL

29 de Abril de 1994 Cajazeirinhas-PB